
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

Vážení spoluobčané, 

 

naše obec v současné době zpracovává Místní energetickou koncepci, jejímž cílem je popsat 

současnou energetickou bilanci a navrhnout optimální komplexní řešení energetiky pro naši obec a 

Vás jako její občany. 

 

Na zpracování tohoto dokumentu jsme obdrželi dotaci z EU v rámci Národního plánu obnovy. Jedná 

se o výchozí strategický materiál, který může být v budoucnu využit i pro nastavení komunitní 

energetiky a sdílení energie mezi jednotlivými objekty. 

 

Z důvodu co nejvyšší možnosti profesionálního a odborného zpracování chceme do tohoto procesu 

zapojit i veřejnost, proto Vás prosíme o vyplnění krátké anonymní ankety, která se týká informací o 

Vaší spotřebě a typu energií, které v soukromí využíváte. Vyplněním ankety pomůžete zmapovat 

současnou situaci a názory obyvatelstva na sdílení elektřiny a na investice do obnovitelných zdrojů a 

elektromobilitu v naší obci. Od těchto informací se bude odvíjet energetická budoucnost v obci. 

 

Její vyplnění vám nezabere více než 3 minuty. Čím více občanů z obce anketu vyplní, tím přesnější 

budou data v Místní energetické koncepci, a tím reálnější a praktičtější budou návrhy řešení pro nás 

všechny. 

 

Prosíme Vás tedy o zodpovědný přístup a velice Vám děkujeme za spolupráci. 

ODKAZ NA ANKETU JE ZDE (https://www.energeticka-bilance.cz/anketa/).  

Pokud máte zájem více porozumět potřebné energetické problematice jako je např. výroba elektřiny z 

OZE, akumulace (baterie), agregace a flexibilita, dynamické tarify, smart měření, komunitní 

energetika, elektromobilita, energetický management a další, přihlaste se na bezplatné online 

semináře, kde Vám daná témata osvětlí experti. 

ODKAZ NA BEZPLATNÉ ONLINE SEMINÁŘE JE ZDE  

(https://www.energeticka-bilance.cz/nase-sluzby/rodinne-domy) 

 

 

 

ODKAZ%20NA%20ANKETU%20JE%20ZDE
https://www.energeticka-bilance.cz/anketa/
https://www.energeticka-bilance.cz/nase-sluzby/rodinne-domy
https://www.energeticka-bilance.cz/anketa/

